双登蓄电池12V200AH储存几度电 6-GFM-200
产品名称 双登蓄电池12V200AH储存几度电 6-GFM-200
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 双登蓄电池:铅酸蓄电池
12V200:阀控式蓄电池
江苏:免维护蓄电池
公司地址 山东省济南市高新区开拓路1117号所致业科技园

石化系统备用电源；
海洋信号与航标；
信息行业；
UPS、设备、应急照明等备用电源；
环保、节能要求高的场合。
6-GFM型阀控密封铅酸蓄电池，是采用当代先进技术研制开发的新型高能蓄电池，各项性能指标符合YD
/T799-2002及IEC标准。该产品具有密封安全可靠，比能量高，内阻小，自放电率低，充电接受能力强，
循环寿命长，密封反应效率高等诸多优点。在正常使用时无游离电解液，无酸雾溢出，维护使用方便，
可广泛用于电信通讯系统、不间断电源（UPS）、报警消防及保安系统、紧急照明系统、移动测量设备
、电力系统、仪器仪表、军事领域、铁路系统、自动控制设备等领域。
双登蓄电池型号表：
型号 电压 容量（A
h）
外型尺寸  （mm） 重量约（kg）装箱数
长 宽 高 总高
6-GFM-24 12 24 165 125  167 175 8.20 2
6-GFM-38 12 38 197 165  167 174 13.20 2
6-GFM-65 12 65 325 166 167 171 21.00 1
6-GFM-100 12 100 331 174  214 218 32.00 1
6-GFM-150 12 150 471 174 225 229 43.00 1
6-GFM-200 12 200 502 211  225 229 62.00 1
蓄电池产品特点：
维护简单:
本系列电池采用耐腐性能好的特种铅钙合金作板栅,采用超细玻璃纤维作隔板,利用阴极吸收技术,
实现内部氧的循环复合,因此电池实现了密封,在整个寿命期间无须定期补水或补酸等维护。 安全可靠: 安